



Türkiye Mükemmellik Ödülleri Sahiplerini Buldu!

ELTEMTEK A.Ş ile Otomotiv Endüstrisi İhracatçılar Birliği Mesleki Teknik Anadolu Lisesi, 29. Türkiye Mükemmellik Ödülü'nü Almaya Hak Kazandı!

Türkiye Kalite Derneği (KalDer) tarafından; “Ortak Amacın Gücü” ana temasıyla düzenlenen 30. Kalite Kongresi, “29. Türkiye Mükemmellik Ödülleri” töreni ile sona erdi. KalDer’in 29 yıldan bu yana EFQM Modeli’ni uygulayan kuruluşlara verdiği ve iş dünyasının en prestijli organizasyonları arasında yer alan “Türkiye Mükemmellik Ödülleri”nin bu yılki sahipleri ELTEMTEK A.Ş. ile Otomotiv Endüstrisi İhracatçılar Birliği Mesleki Teknik Anadolu Lisesi oldu.

Mükemmellik kültürünü yaşam biçimine dönüştürerek Türkiye’nin rekabet gücünü ve refah düzeyini yükseltmek adına çalışmalar yürüten Türkiye Kalite Derneği (KalDer) tarafından gerçekleştirilen ve dünya genelinde “hissedar kapitalizminden paydaş kapitalizmine geçiş” sürecinde yaşanan dönüşümün yarattığı risklerle, fırsatların ele alındığı 30. Kalite Kongresi kapsamında, “29. Türkiye Mükemmellik Ödülleri” töreni düzenlendi. ELTEMTEK A.Ş. ile Otomotiv Endüstrisi İhracatçılar Birliği Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Türkiye Mükemmellik Ödülü’ne layık görüldü.

Aygaz, Opet ve Tüpraş’ın ana sponsorluğunda bu yıl “Ortak Amacın Gücü” temasıyla gerçekleştirilen kongrede; dünya genelinde yaşanan “hissedar kapitalizminden paydaş kapitalizmine geçiş” süreciyle dönüşen yeni dünya düzeni, bu durumun yarattığı risklerle, fırsatlar ile ekonomik kalkınma dengeleri ele alındı ve yaşanan sorunlara yönelik çözüm önerileri de tartışıldı. Pandemi kapsamında alınan önlemler gereği bu yıl da online olarak düzenlenen etkinlik; alanında uzman çok sayıda önemli ismi konuk etti.

“Ödüllerin, sürdürülebilir kaliteli başlangıçlara vesile olmasını diliyorum”

Avrupa’nın en büyük paylaşım platformlarından olan ve iki gün süren kongre çerçevesince gerçekleştirilen “29. Türkiye Mükemmellik Ödülleri” töreni Kartal’daki Titanic Business Kartal Hotel’de düzenlendi. Törenin açılışında konuşan KalDer Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz Bayraktar, “Geçtiğimiz yıl pandemi şartları nedeniyle hem kongremizi hem de ödül törenimizi dijital ortamda gerçekleştirmiştik. Bu yıl ise KalDer Ailesi olarak burada, yeniden, Türkiye Mükemmellik Ödülleri’ni alan kurumlarımızla bir araya gelmenin; mutluluk ve başarılarını birlikte kutlamanın heyecanı içerisindeyiz. Bu güzel tören vesilesi ile Mükemmellik Yetkinlik Belgeleri’ni alan ve ödül sürecini başarıyla tamamlayarak ödül almaya hak kazanan kurumlarımızı en içten duygularla kutluyor; ülkemizdeki mükemmellik kültürünün öncüleri olarak kendilerine, çıktıkları bu sürdürülebilir gelişim yolunda başarı ve verimlilik diliyorum. Ayrıca bu ödüllerin, EFQM Modeli ile henüz tanışmamış olan kurumlarımıza ilham vermesini ve onlar için yeni, kaliteli başlangıçlara vesile olmasını diliyorum” dedi.

Törende daha sonra KalDer EFQM Tanıma ve Ödül Programı'nın gönüllü değerlendircilerine plaket takdim edildi. Akabinde de etkinlikte; mükemmellik aşamalarında belge almaya hak kazanan kuruluşlara "Yetkinlik Belgeleri" verildi. Bu kapsamda mükemmellik aşamaları yolculuğunda T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Metro İstanbul A.Ş. "Mükemmellikte Yetkinlik 5 Yıldız" belgelerini aldı. "Silverline", "TB Sewtech Turkey", "Türkiye Bankalar Birliği" ve "Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş." de "Mükemmellikte Yetkinlik 4 Yıldız" belgelerinin sahibi oldu. Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) ise "Mükemmellikte Yetkinlik 3 Yıldız" belgesinin sahibi oldu.

Türkiye Mükemmellik Ödülü kazanan kuruluş sayısı 65 oldu!

KalDer'in yaklaşık 30 yıldır düzenlediği ödül töreni kapsamında jüri tarafından, "EFQM Mükemmellik Modeli"nin temel kavramları ile ilişkili iyi uygulamalar, başvuran kuruluşları ödüle götüren önemli kriterlerden biri olarak yer aldı. Yapılan incelemelerin ardından "Türkiye Mükemmellik Ödülü"nü alan isimler belli oldu. Bu kapsamda ELTEMTEK A.Ş. ile Otomotiv Endüstrisi İhracatçılar Birliği Mesleki Teknik Anadolu Lisesi, gerçekleşen törende "Türkiye Mükemmellik Ödülü"nü yeni sahipleri oldu. Böylece Türkiye Mükemmellik Ödülü kazanan kuruluş sayısı 65'e yükseldi.

Bugüne kadar 297 kuruluş başvuruda bulundu!

Türkiye Mükemmellik Ödülü'ne bugüne kadar; 297 kuruluş başvurdu ve 33 kuruluş "Büyük Ödül", 288 kuruluş "Ödül" ve 8 kuruluş da "Mükemmellikte Süreklilik Ödülü"nü almaya hak kazandı. Türkiye'de ödül alan kurum ve kuruluşlar, Avrupa'da da bu başarılarını sürdürüyor. Bugüne kadar EFQM'de de Türkiye'den katılan kuruluşlar 8 "Büyük", 19 "Başarı Ödülü" olmak üzere toplam 27 ödül kazandı.